resciissent. Tertullianus ad nat. 2, 8 deos *Obodanedussirem Arabum* h. e. *Obodan et Dusaren* tradit. Vtrumque id nomen extat apud Stephanum Byzantium et dicitur fuisse Arabum siue *Dacharenorum*, fortasse etiam *Dacharenum* ut *Tyrrhenum*. Vers. 24 *Textaque* ed. pr. Vers. 26 *partis* Gron. Vers. 29 *precium* Gron. *simulare metum* Perreii est. Vers. 35 *amicle* Gron. Vers. 52 *Elati* scriptura est cod. Leid. 117. et alius Heinsiani. Distichon inter uers. 54 et 55 in Gron. expunctum, fortasse alia manu, erat teste Schr. Vers. 56 *Ipsius* etiam Gron. habere puto. Vers. 57 *Dum uenat* Gron. Vers. 58 Lachmannianam scripturam etiam ed. pr. Vers. 64 *guctura* Gron. Vers. 67 *integ. putem* Gron. Vers. 68 *Torruit* Gron. teste Heios., non Schr. *pergula* „v. c.” Perrei. *per...* ed. pr. Vers. 71 *At* Gron. test. Heins. Vers. 75 docet recte me emendasse trist. 3, 11, 26, neque erat cur id displiceret eximio critico Loersio Treuiro.

El. 6 lemma differtur ad u. 11 etiam in ed. pr. Vers. 5 *thuris* Gron. Vers. 11 *referamus* ed. pr. Vers. 16 *monim.* Gron. Vers. 20 *fau. equis* Gron. test. Heins. Vers. 23 *Hic* Gron. test. eod. Vers. 27 *se iudice* id. test. eod. Vers. 28 *nothos* Gron. Vers. 39 *mih'* singulari idem compendio. Vers. 45 quae interpretationes prolatae sunt nituntur Scaligerana coniectura *proh* pro *prope*: in Perreii exemplari data opera cautum est, ne *Pro* alio loco, quam in uersus initio notari putetur. Interpunxerim ita:

*Et nimium remis audent prope — turpe! — latinis*

*Principe te fluctus regia uela pati,*

h. e. *nimium prope a classe romana mare reges sustinet.* Illud *turpe*, fateor, displicet quamuis similia sint apud Propert. 1, 20, 13 *durum*, 3, 34, 31 *satius*, et quamuis eiusdem uocis exemplum suppetat Ou. art. am. 1, 689: *Turpe, nisi hoc matris precibus tribuisset: Achilles* etc. Caeteris paulo magis confido. Sed si mare incusatur, sequitur ut uers. 47 siue ex libris mediocribus, siue alio iure scribamus *remigat*, neue uers. 48 a codicis Gron. auctoritate descendamus ad Guelferbytanum, Leid. n. 43, qui *et inuito*, manum secundam Leid. n. 13, ed. princ.; neque enim uel sic negligi meretur bona scriptura. Vers. 51 *caussa* Gron. Vers. 60 *deus est uestri sang.* ed. princ. Groningani scriptura non dubito quin praestantissima sit: *Sum deus* profecto, ut Lachmannus ait, inepte dicitur, nisi suspenditur a proximis; neque enim Octavianus poterat se uerum filium Caii Caesaris probare, sed cum adoptiuus esset nec nisi a poetis *sanguis* dici soleret (uide quae disputauimus prolus. ad Ibin p. 379), fidem, opinor, dabat futurae consecrationis. Vers. 66 *iugurta* Gron. Vers. 73